Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

Решение (Проект)
от____________                                                                              №____________

О награждении Мохова В.А.
Почетной грамотой администрации
города Коврова и Совета народных
депутатов города Коврова
В соответствии  с Положением  о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2017 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  РЕШИЛ:

1. За активную гражданскую позицию, многолетний добросовестный труд и эффективную работу по развитию профсоюзного движения города, большой вклад в работу по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов трудящихся и в связи со 100-летним юбилеем со дня образования Первичной профсоюзной организации «Завод имени В.А. Дегтярева» наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Мохова Владимира Алексеевича – председателя первичной профсоюзной организации «Завод имени В.А. Дегтярева», члена Общественного Совета города Коврова.
Председатель Совета

народных депутатов

                И.Н. Зотова